



رقم المناقصة: MOH-GSD/NPGA-CPF/ 2019/106

مناقصة رقم (MOH-GSD/NPGA-CPF/ 2019/106) شراء وتوريد وتركيب اجهزة طبية ومعدات (علاج طبيعي) لصالح مستشفى ناصر - غزة

رقم المناقصة	MOH-GSD/NPGA-CPF/ 2019/106
سبب الاحالة	الاقل تكلفة والمستجيب جوهريا

البنود المحالة على شركة انترميد

(1) Interfrential current unit with integrated vacuum						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Enraf Noninus	Endomed 682V	Holland	4200	1	4200.00	According to specs.
(7) Combination Electrotherapy & Ultrasound						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Enraf Noninus	SONOPLUS 492	Holland	3440	2	6880.00	According to specs.
(8) Traction table with traction machine						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Enraf Noninus	1671901	Holland	6430	1	6430.00	According to specs., With Saunders clinical traction device (1471808) price = 480\$

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة ٥ أيام عمل
من ١٩/٠٢/٢٠١٩ إلى ٢٤/٠٢/٢٠١٩

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس



(12) Hydrocolator with hot Packs						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Enraf Noninus	WB 8-90 Packheater	Holland	2550	2	5100.00	According to specs.
(28) Short wave Diathermy						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Enraf Noninus	Curaplus 970	Holland	7500	1	7500.00	According to specs.
مجموع الاحالة على شركة انترميد بالدولار غير شمل ضريبة القيمة المضافة					30110	

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة ١٥ أيام عل
من ٠٨.١٥.٢٠١٩ الى ١٤.١٥.٢٠١٩

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب/وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MOH-GSD/NPGA-CPF/ 2019/106

البنود المحالة على شركة اونيك

(4) Stainless steel Geniometer						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Gima	24904	Italy	80	3	240.00	According to specs.
(11) Dumbblls Set						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Chinesport	set	ITALY	250	2	500.00	According to specs.
(14) Deep Freezer Unit for Cold Pack for Physiotherapy						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Medsis	CP-24M	Turkey	2220	1	2220.00	According to specs.
(16) Parallel Bars (with Foot Placement Ladder)						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Medsis	PRL-303	Turkey	815	1	815.00	According to specs.

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب/وزارة الاصلاد

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية والتخطيط

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة ٤٥ أيام
من ٨.١٥.٢٠١٩ الى ٣٠.١٥.٢٠١٩

عضو

عضو

أحمد الاحمد /مؤسسة المواصفات والمقاييس



(17) Offset shelf Cart (Trolley)						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Medsis		Turkey	300	2	600.00	According to specs.
(21) Pneumatic Revolving Stool (Circular Chairs for therapist)						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Mespa	MS 1971	Turkey	140	2	280.00	According to specs.
(22) Wall Bars						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Chinesport	04540	ITALY	300	1	300.00	According to specs.
(29) Treatment Couch for Shortwave Therapy						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
	Locally	PALESTINE	600	1	600	According to specs.

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب / وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب / وزارة المالية والتخطيط

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة ١٥ أيام على
من ١٤.١٥.٢٠١٩ إلى ٢٩.١٥.٢٠١٩

عضو

عضو

أحمد الاحمد / مؤسسة المواصفات والمقاييس



رقم المناقصة: MOH-GSD/NPGA-CPF/ 2019/106

(31) Electric Adult Tilting Table						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Ortotecsa	LT41EG3060W3	Spain	2350	1	2350.00	According to specs.
(32) Bobath bed						
MANUFACT.	MODEL	ORIGIN	UNIT PRICE (USD)	QTY	T. PRICE (USD)	NOTE
Medsis	9210	Turkey	2050	1	2050.00	According to specs.
مجموع الاحالة على شركة اونيك بالدولار غير شامل ضريبة القيمة المضافة					9955	

40065	اجمالي احالة المناقصة بالدولار غير شامل ضريبة القيمة المضافة
-------	--

- الغاء البنود التالية بسبب ارتفاع الاسعار:
(2, 3, 5, 9, 10, 13, 15, 19, 20, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 33).
- الغاء البنود التالية كون العروض المقدمة غير مطابقة:
(6, 18).
- على ان يتم شراء البنود الملغاة حسب السقوف المالية.

محمد ربيع
رئيس لجنة العطاءات المركزية

صفحة 5 من 5

تعرض نتيجة الاحالة لمدة 15 أيام على
من 8.10.2019 الى 11.10.2019

عبد الرؤوف عساف / وزارة الاشغال العامة والإسكان

ابراهيم شهاب / وزارة الاقتصاد

فؤاد ابو الرب / وزارة المالية والتخطيط

أحمد الاحمد / مؤسسة العواصم والمقاييس